
 

Dipartimento di 

Scienze Giuridiche, del Linguaggio, 

dell'Interpretazione e della Traduzione - IUSLIT 
 

Segreteria IUSLIT Sezione di Studi Giuridici Sezione di Studi in Lingue Moderne 

Piazzale Europa, 1 - I-34127 Trieste Piazzale Europa, 1 - I-34127 Trieste per Interpreti e Traduttori (SSLMIT) 

Tel. +39 040 558 7805 Tel. +39 040 558 3065 Via Filzi, 14 - I-34132 Trieste 

Fax +39 040 558 7141 Fax +39 040 558 7141 Tel. +39 040 558 2300 (centralino) 

www.units.it  Fax +39 040 558 2301   

 

 

 

 

Anno 2026  tit. VII  cl. 16/1  
 

 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO il Bando di vacanza dell’attività didattica curricolare del Master in 

Traduzione giuridica a.a. 2025/26, ai sensi dell’art. 23, c.2 della Legge 
240/2010, prot. n. 99 dd. 21.01.2026 Rep. N. 15/2026; 

 
VISTO il proprio decreto n. 281 dd. 11.02.2026 Rep. N. 73/2026 con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice della predetta selezione; 
 
VISTO il verbale della pubblica selezione relativo all’attività didattica 

curricolare a.a. 2025/26 prot. n. 329 dd. 23.02.2026 Rep. N. 7/2026, con 
l’assegnazione dei vincitori; 

 
CONSIDERATA la necessità e l’urgenza di dar corso alle procedure volte alla definizione 

contrattuale dei vincitori della selezione e consentire l’avvio delle 
lezioni a.a. 2025/26 nei tempi previsti; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – di approvare gli atti concorsuali della Commissione preposta alla valutazione suddetta, come 
da Verbale prot. 329 dd. 23/02/2026 Rep. N. 7/2026 e la graduatoria di merito proposta; 
 
Art. 2 – di nominare vincitore/vincitrice il/la primo/a nella graduatoria approvata; 
 
Art. 3 – di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento IUSLIT dell’esecuzione del presente 
decreto, che sarà ratificato dal Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile prevista a marzo 
2026. 
 
 

 

 

         Il Direttore 
                                                      Prof. Gian Paolo Dolso 

 
 

  



 

Dipartimento di 

Scienze Giuridiche, del Linguaggio, 

dell'Interpretazione e della Traduzione - IUSLIT 
 

Segreteria IUSLIT Sezione di Studi Giuridici Sezione di Studi in Lingue Moderne 

Piazzale Europa, 1 - I-34127 Trieste Piazzale Europa, 1 - I-34127 Trieste per Interpreti e Traduttori (SSLMIT) 

Tel. +39 040 558 7805 Tel. +39 040 558 3065 Via Filzi, 14 - I-34132 Trieste 

Fax +39 040 558 7141 Fax +39 040 558 7141 Tel. +39 040 558 2300 (centralino) 

www.units.it  Fax +39 040 558 2301   

 

 

ESITI 

 

INSEGNAMENTO 
(con eventuale CORSO 
INTEGRATO ) 

S.S.D. Semestre 
ORE di 
lezione 

CFU 
Sede di 

svolgimento 
Compenso 

lordo persona 

Richiesta 
copertura 

INAIL * 

Traduzione giuridica tra il 
francese e l’italiano 

L-LIN/04 annuale 35 7 Trieste 1575,00 NO 

1. dott.ssa TABOGA Annamaria    punti   66/100 

 
 

Traduzione giuridica tra il 
tedesco e l’italiano 

L-LIN/14 Annuale 35 7 Trieste 1575,00 NO 

1. dott.ssa PIO Sonia    punti  73/100 

 
 

Traduzione giuridica tra 
l’inglese e l’italiano 

L-LIN/12 annuale 35 7 Trieste 1575,00 NO 

1. dott. BATTAGLIA Marco      punti  65/100 

 
 

Traduzione giuridica tra lo 
spagnolo e l’italiano 

L-LIN/07 annuale 35 7 Trieste 1575,00 NO 

1. dott.ssa PUCELLA Francesca  punti  59/100 

2. dott.ssa UVA Valeria  punti  41,3/100 
 


		2026-02-25T13:07:29+0100
	IT
	Gian Paolo Dolso




